
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ Aθήνα  11 Φεβρουαρίου 2019

                  Αριθ.Πρωτ.: 1350 

Ταχ.Δ/νση: Ιερά Οδός 75, Αθήνα 118 55     
Τηλεγραφική Δ/νση: AGRICO 

Τηλ.: 5294802 

FAX:  3460885                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

E-mail: r@aua.gr  

 

                                                                                 ΚΟΙΝ: Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας κλήρωσης επιτροπών για τη 

διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθησης, 

παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

(α)  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(β) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

(γ) τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

(δ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 464/03.11.2014 & 470/10.02.2015) 

(ε) το υπ’αριθμ. Πρωτ. 1226/08.02.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών διαγωνισμών 

 

             Αποφασίζουμε, 

 

Εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1226/08.02.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση 

παρακολούθησης, παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α και 

συγκροτούνται οι κάτωθι επιτροπές με ετήσια θητεία (έως 31.12.2019): 

 
 

 

 

 

mailto:r@aua.gr
ΑΔΑ: ΩΝΜ846Ψ8Ζ6-1ΨΦ



 2 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ Φ. ΠΟΡΩΝ & Γ. ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

 

1.Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργικής 

Υδραυλικής του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Στεφάνου Χρήστος, Επ. Συνεργάτης (ως 

Πρόεδρος) 

2. Σγούμποπούλου Αναστασία, ΕΔΙΠ  

3. Λόντρα Παρασκευή,ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Ψυχογιού Μαρία, ΔΕΠ 

5. Βαλιάντζας Ιωάννης, ΔΕΠ  

6. Δέρκας Νικόλαος, ΔΕΠ 

 

2. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργικής 

Μηχανολογίας του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Σιάκουλης Σεραφείμ, ΕΤΕΠ (ως 

Πρόεδρος)  

2.Λουκάτος Δημήτριος, ΕΔΙΠ 

3. Αναστασίου Αχιλλέας, ΕΤΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Παπαδάκης Γεώργιος, ΔΕΠ 

5. Μανωλάκος Δημήτριος, ΔΕΠ 

6. Φουντάς Σπυρίδων, ΔΕΠ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΜ846Ψ8Ζ6-1ΨΦ



 3 

3. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου 

Εδαφολογίας & Γεωργικής Χημείας του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & 

Γεωργικής Μηχανικής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.Φραγκούλης Δημήτριος, ΕΔΙΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Δάλας Στυλιανός, ΕΤΕΠ 

3. Ιωάννου Δάφνη, ΕΔΙΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4.  Γεροντίδης Στυλιανός, ΕΤΕΠ 

5. Καλύβας Διονύσιος, ΔΕΠ 

6. Μoυστάκας Νικόλαος,  ΔΕΠ 

 

4. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωργικών 

Κατασκευών του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Παναγάκης Παναγιώτης,  ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Τζιχά Γαρυφαλλιά, ΕΔΙΠ  

3. Καλλιβρούσης Λεωνίδας, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Τσιγκόϊδα Αφροδίτη, ΕΔΙΠ 

5.  Μπαρτζάνας Θωμάς, ΔΕΠ 

6. Μυστριώτης Αντώνιος ΕΔΙΠ  

 

5. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Γεωλογίας 

Ορυκτολογίας του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γεωργικής Μηχανικής 

ΑΔΑ: ΩΝΜ846Ψ8Ζ6-1ΨΦ



 4 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Μπαζιώτης Ιωάννης,  ΔΕΠ (ως Πρόεδρος) 

2. Ψωμιάδης Εμμανουήλ, ΕΔΙΠ 

3. Παπανικολάου Ιωάννης, ΔΕΠ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Τρικοίλη Ειρήνη, ΕΤΕΠ 

5.  Μανίκας Νικόλαος, ΕΤΕΠ 

6. Παντουβέρη Αικατερίνη, ΕΤΕΠ 

 

6. Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού  του Εργαστηρίου Ανωτ. 

Μαθηματικών & Θεωρητικής Μηχανικής του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων 

& Γεωργικής Μηχανικής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Παπαδοπεράκης Ιωάννης, ΔΕΠ (ως 

Πρόεδρος) 

2. Σακκαλής Παναγιώτης, ΔΕΠ 

3.  Χαρίτος Χαράλαμπος, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Τσαπόγας Γεώργιος, ΔΕΠ 

5. Οιχαλιώτης Κων/νος, ΔΕΠ 

6. Καϊρης Ορέστης, ΕΔΙΠ 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

                                                                                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 
 

Εσωτερική Διανομή: 

Πρυτανεία 

 

ΑΔΑ: ΩΝΜ846Ψ8Ζ6-1ΨΦ



 5 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

-  Πρόεδρο του  Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ. Μηχανικής 

 

-  Δ/ντες Εργαστηρίων του Τμήματος  Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ.  

    Μηχανικής 

 

- Στους αναφερόμενους στην Πράξη 

 

-  Δ/νση Διοικητικού 

 

-  Δ/νση Οικονομικού 
 

 

ΑΔΑ: ΩΝΜ846Ψ8Ζ6-1ΨΦ


		2019-02-12T10:12:56+0200
	Athens




